Verbale di Accordo

11 giorno 9 novembre 2022, in modalita telematica, si sono incontrati:

Le Societa Wind Tre S.p.A., Wind Tre Italia S.p.A.,
e

Le Segreterie Nazionali e Territoriali di SLC CGIL, FISTEL CISL, UILCOM UIL, in una col Coordinamento
delle r.s.u. di Wind tre

Premesso che:
. in data 24 febbraio 2017, le parti hanno sottoscritto un Accordo Aziendale avente ad oggetto
I’armonizzazione delle previgenti discipline collettive applicate nelle aziende del Gruppo 3 Italia S.p.A. e

Wind Telecomunicazioni S.p.A.;

- indata 5 marzo 2018, le parti hanno integrato/sostituito I’allegato H dell” Accordo Aziendale del 24 febbraio
2017,

- & necessario mantenere il modello di servizio del Fondo di Solidarietda Wind Tre in linea con le attese dei
Soci e con I’evoluzione organizzativa dei Soci sostenitori;

tutto cid premesso:

le Parti intendono emendare art. 5, c. 1, lettera b) dello Statuto del FSWT e, pertanto, a partire dalla data
odierna, tale punto & cosi modificato:

b) Wind Tre S.p.A., le societa da questa controllate, ex art 2359 Codice civile, le Joint Venture di cui Wind
Tre S.p.A. abbia almeno il 50% delle quote, che aderiscano all’Associazione;

Resta inteso che le parti confermano che tutti i dipendenti dei soci sostenitori di cui all’articolo 5.1. lettere a),
b), ¢) e d) dello Statuto acquisiscono automaticamente (in conseguenza della costituzione del rapporto di
lavoro) la qualifica di socio beneficiario del Fondo ¢ le obbligazioni e le prerogative connesse.

Letto, confermato e sottoscritto

Per Wind Tre S.p.a e Wind Tre Italia S.p.a

ok
%{fyw ’ AN
/x OJZAQ\ |




.

S C

P
COMj- UIL L

Per Coordinamento Nazionale RSU (si veda elenco)




Altre firma azienda

Sottoscrivo I'accordo
Sindacale WindTre del 9
novembre 2022 avente per

oggetto lamodifica dello
Statuto del FSWTin
occasione di JV del quale &
stata data letturain pari
Ora di inizio ! Oradi completameg Posta elettronica g altre firme azienda g dataa conclusione della...

~11/9/2215:58:24  11/9/2215:58:27 sergio.gonella@windtre.it __ SergioGonella Sl
111/9/2215:59:39  11/9/2215:59:42 Simona.Martiri@windtre.it ~__ Simona Martiri o B Sl e
 11/9/2216:0018  11/9/2216:00:20 Ida.Ponsillo@windtreit  IdaPonsilo SI_
 11/9/2217:12:09  11/9/2217:12:16 luisa.giordano@windtre.it _ luisaGiordano Sl




Per Coordinamento Nazionale RSU (si veda elenco) firma accordo FSWT

E Oradi completameg Posta elettronica

11/9/22 15:56:19

11/9/22 15:56:23 Salvatore.Schipani@windtre.it

E firme rsu

Sottoscrivo l'accordo
Sindacale WindTre del 9
novembre 2022 avente per

oggetto lamaodificadello
Statuto del FSWTin
occasione di IV del quale &
statadataletturain pari
A dataaconclusione della...

Salvatore Schipani

11/9/2215:56:37, 11/9/22 15:56:41  Livio.Parchitelli@windtre.it Livio Parchitelli sl 1
~11/9/2215:56:38 11/9/22 15:56:41 valerio.asnaghi@windtre.it Valerio Asnaghi Sl v F i
_____ 11/9/2215:56:41  11/9/2215:56:44 claudiaroberta. servile@windtre.it Claudia Roberta Servile  [SI |
~ 11/9/2215:56:59 11/9/22 15:57:01 Giuseppe. Russi@windtre.it ___ Giuseppe Russi I |

| 11/9/2215:57:02  11/9/2215:57: 03/ Renato.DiFede@windtre.it ~ |RenatoDifede sl |
~ 11/9/2215:57:14 11/9/22 15:57:16 Mauro,Meconi@windtre.i ~ MauroMeconi Sl BT
| 11/9/2215:57:29 11/9/22 15:57:31 Daniele.Cantoni@windtre. it _Daniele Cantoni 1Sl .

_ 11/9/2215:58:17 11/9/22 15:58:21 Gennaro.Polidoro@windtre.it Gennaro Polidoro Sl :
7777711[&22_15 58:13  11/9/2215:58:32 silvia.orso@windtre.it ~_|SilviaOrso st 71
11/9/2215:58:29 11/9/22 15:58:33 silvana. bemncasa@wmdtre it ___Silvana Benincasa Sl i

» 11/9/22 15:58:44 11/9/22 15:58:45 Roberto.Ferrarini@windtre.it  |RobertoFerrarini ISl |
11/9/2215:59:10  11/9/2215:59:16 gaspare. randazzo@windtre.it ~ Gaspare F Randazzo S| ol AR S it
_____ 11/9/22 15:59: 11/9/22 15:59: 36| claudia.catanese@windtre.it __Claudia Catanese st =
~11/9/2215:57: _____11/9/22 15:59:58 Luigi.Balzamo@windtre.it LuigiBalzamo Slag s Abtifess)
- 11/9/2216:00:01 11/9/22 16:00:03 paola.conte@windtre.it  |PaolaConte sl ]
11/9/22 16:00:17 11/9/22 16:00:18 Valter.Caminito@windtre.it __\_ngter Caminito S| A '

11/9/2216:00:38  11/9/22 16:00:41 Gianluigi.Pacifici@windtre.it = ‘Gianluigi Pacifici si o
_ 11/9/2216:00:45  11/9/2216:00:51 Alberto.Cuccato@windtre.it Alberto Cuccato S IEREAREE Al heb il
- 11/9/2216:00:57 11/9/22 16:01:01| Anastasia.Lusuardi @windtre.it |Anastasia Lusuardi ] E—— |

_11/9/2216:01:14 11/9/22 16:01:20 Roberto.Marcoccio@windtre.it ~__ Roberto Marcoccio ] e S iy SRR
| 11/9/2216:01:31 11/9/22 16:01:35 Giovanna.Sarnelli@windtre.it '_ iovanna Sarnelli YSI_ =
11/9/2216:01:27 11/9/22 16:01:42 giorgio.testoni@windtre.it Giorgio Testoni S| o (E e R
11/9/22 16:02: 09| 11/9/22 16:02:11 Luca.Coinu@windtre.it _lucaCoinu si e = _‘
5 7711/9/22 16:02:58  11/9/22 16:03:03 marco. cipriani@windtre.it  Marco  Cipriani o] o MR Dl |
=" 11/9/2216:03:56  11/9/22 16:04:00 davide.murolo@windtre.it ~ |pavideMurolo st
t ~ 11/9/22 16:03:53 11/9/22 16:04:06 AngelJAatturro@wmdtre it Angel Matturro S| PGt S NI gy i
- 11/9/2216:06:12 ~11/9/22 16:06: 14, Flayia\llrglnﬂqri_a_.ﬁi@_g]lano@windtreijjavﬂqggﬁﬂp ______ |SI . .
~11/9/2216:06:38 11/9/22 16:06:42 Massimo.Brina@windtre.it ~__Massimo Brina S T s i
11/9/2216:07:39  11/9/2216:07: 42 alessandro.iraci@windtre.i |t ~ |Alessandrolraci Sl ) |
~11/9/2216:07:42 11/9/22 16:07:44 Michele. Mangiafico@windtre.it  Michele Mangiafico LSTINS g AL
. 11/9/22 16}07197 11/9/22 16:10:21 Marcu .Panella@windtre.it ~ Marco Panella st
~11/9/2216:11:32 11/9/22 16:11:48 monica.sacco@windtre.it ______MonicaSacco Bl Vo
_11/9/2216:12:34,  11/9/2216:12:45) Gabriele.Amicone @wmqtre it Gabﬁrﬁu@ Amicone sl
_11/9/2216:  11/9/2216:14:56 Giuseppe Rala@wmdtre £ SGilseppelRalatie e SIiRSIn SRR
_11/9/2216:16:16 11/9/22 16:16:19 Ivan.Co B \lvanColautti st
b 2 Francesco Romeo S |t e
"~ MassimoFerranti Sl |
3 . 13/9/221 i RN Glotg o/Gasall LUER SRR o b P e g
. 11/9/22 16:17:48 11/9/22 16:17:50, Damele Paolin Daniele Paolini o T o
- 11/9/2216:18:1; 111/9/2216:18:19 Armando Conte@wmdtre lt o SATmandoiCotite STt s e
| 11/9/2216:18: 35 ~11/9/22 16:18:39 Gianni. Langarelli@windtre. it 5 ~ |Gianni Langarelli Sl v B
~11/9/2216:1 - 11/9/2216:18:43 Maurlzlgpiottl@wmdtre (L o e Maurizio Dotti S N ) 3 R

. 11/9/2216:19:34)  11/9/2216:19:41 Marianna.S! Stara@windtre.it MariannaStara Sl et
_ 11/9/2216:20:06  11/9/2216:20:17 Angelo.DiPino@windtre.it Angelo Di Pino TR B BEEI
It 11/9/2216:21:21 11/9/22 16:21: 31/ corradofrancesco. spano@wmdtre it  |Corrado Francesco Spano’ S| )
. 11/9/2216:22:43 11/9/22 16:22:46 Luca.Palma@windtre.it Luca Palma e oyl iAo
. 11/9/2216:27:58 11/9/22 16:28:01 ‘Andrea. Musettl@wmdtre it | Andrea Musetti sl |
- 11/9/2216:31:48 11/9/22 16:31:55 claudio. beneduce@windtre it _ Claudiokt Beneduce 1] L 1]
. 11/9/2216:34: 47:_ 11/9/22 16:34:50 Angelo.Terracina@windtre.it |Angelo Terracina {8 ==
= 11/9/2216:37:58  11/9/22 16:38:01 Marco. Lippi@windtre.it e th Marco Lippi SI% S ARENIS
[ 54 ~ 11/9/22 16:38:58 Nicola.Romanato@windtre.it ___|Nicola Romanato S ]

11/9/2216:39:26  11/9/22 16:39:32 Fabio.Ferrabone@windtre.it Fabio Ferrabone sl e
11/9/2216:44:09 11/9/22 16:44:19 Riccardo.Biagini@windtre.it 'Riccardo Biagini /sl _
11/9/22 16:45:06 11/9/22 16:45:09 giuseppe.venitozzi@windtre.it ~ Giuseppe Venitozzi Sl 3 5l
_ o 11/9/22 16:45:39, 11/9/22 16:45:42| patrizia.coppola@windtre.it Patrizia Coppola Sl - 1
11/9/22 16:47:44 11/9/22 16:47:48 Luca.Stumpo@windtre.it . Luca Stumpo Sl R Dy it
L 7&/9/24_1674&81 11/9/22 16:48:41 Carmine.DeSimone @windtre.it Carmme De Simone Sl ]
~11/9/2216:49:03 11/9/22 16:49:04 luca.podesta@windtre.it x Luca Podesta S| SYRY
_11/9/2216:49:33, 11/9/22 16:_119:37‘ Giovanna.Principato@windtre.it ‘Giovanna Principato sl B ]
 11/9/2216:52:43 11/9/22 16:52:48 andrea.denigris@windtre.it ~_Andrea De Nigris Sl Vs
11/9/22 16:58:07 11/9/22 16:58:08 Salvatore.DiFede @windtre.it Salvatore Di Fede st — |
| 11/9/22 17:16:58 11/9/22 17:17:02 annamaria.lotufo@windtre.it Anna Maria Lo Tufo S|
. 11/9/2217:18:14 11/9/22 17:18:17 francesco.milone@windtre.it |Francesco Milone Sl =
| 11/9/22 17:29:20 11/9/22 17:29:27 Dario.Pelizzari@windtre.it Dario Pelizzari ]
L o11/9/22 17:55:35, 11/9/22 17:55:39 vincenzo.cordova@windtre.it Vincenzo Cordova |SI |
_11/9/2218:20:11 ~ 11/9/22 18:20:20 guido.delgiudice@windtre.it Guido Del Giudice sl SRl N
11/9/22 18:47:38 11/9/22 18:47: 42 luca.iannicelli@windtre.it |Luca lannicelli <] N |
11/9/22 19:26:23 11/9/22 19:26:25 Enrico.Cirillo@windtre.it _ Enrico Cirillo gl S enisd]
L 11/9/2220:07:41  11/9/22 20:07:45 alessandro. pagllero@wmdtre it _ |AlessandroPagliero Sl '
11/9/2220:09:44  11/9/22 20:09:55 massimo. cimmino@windtre.it  Massimo Cimmino S




